организовать спил деревьев произрастающих на территории запланированной по
асфальтирование и уборку порубочных остатков. Предварительно имущественное участие от
населения и спонсоров оценен согласно калькуляции в размере 5% от суммы запрашиваемого
иного межбюджетного трансферта, то есть 18 793 (восемнадцать тысяч семьсот девяносто три)
рубля. Предварительно трудовой вклад от населения и спонсоров оценен согласно калькуляции в
размере 5% от суммы запрашиваемого иного межбюджетного трансферта, то есть 18 793
(восемнадцать тысяч семьсот девяносто три) рубля.

Необходимый объем средств и источники финансирования: При общей смете проекта 544 151
рублей 00 копеек, предлагаем просить республиканские средства в размере 375 851 рублей 00
копек. Определить вклад муниципалитета, то есть общую сумму средств населения, спонсоров и

[...]

Предлагаю при реализации этого проекта населению организовать поставку и высадку
саженцев ели и уборку территории СДК от осенней листвы и мусора. Предварительно
имущественное участие от населения и спонсоров оценен согласно калькуляции в размере 5% от
суммы запрашиваемого иного межбюджетного трансферта, то есть 18 426 (восемнадцать тысяч
четыреста двадцать шесть) рублей. Предварительно трудовой вклад от населения и спонсоров
оценен согласно калькуляции в размере 5% от суммы запрашиваемого иного межбюджетного
трансферта, то есть 18426 (восемнадцать тысяч четыреста двадцать шесть) рублей.

Необходимый объем средств и источники финансирования: При общей смете проекта 533 502
рубля 00 копеек, предлагаем просить республиканские средства в размере 368 502 рубля 00
копеек. Определить вклад муниципалитета, то есть общая сумма средств населения, спонсора и

[...]

пешеходной дорожки, а именно организовать спил деревьев произрастающих на территории
запланированной по асфальтирование и уборку порубочных остатков. Трудовое участие от
населения и спонсоров оценено согласно калькуляции в размере 5% от суммы запрашиваемого
иного межбюджетного трансферта, то есть 18 793 (восемнадцать тысяч семьсот девяносто три)
рубля.

Для реализации второго проекта население готово поучаствовать трудом в замене дверных блоков,
а именно поставка и высадка саженцев ели и уборка территории СДК от осенней листвы и мусора.
Трудовое участие от населения и спонсоров оценено согласно калькуляции в размере 5% от
суммы запрашиваемого иного межбюджетного трансферта, то есть 18 426 (восемнадцать тысяч
четыреста двадцать шесть) рублей.

Предлагаю проголосовать: Кто за данное предложение?

Голосовали: «3а»-105; «Противв-нет; «Воздержалисья-нет

Решение принимается.

6. Председательствующий: Теперь необходимо решить шестой воспрос повестки дня - принятие
решения об имущественном участии.

[...]

пятьдесят один) рубль 00 копеек. Как уже было сказано, процент софинансирования со стороны
муниципалитета составит 30,9%. Нам необходимо определиться с уровнем софинансирования
проекта.
Как было предложено в инициативном проекте, вклад от населения составит 56 100 (Пятьдесят
шесть тысяч сто) рублей 00 копеек, вклад от спонсора также составит 56 100 (Пятьдесят шесть
тысяч сто) рублей 00 копеек.

По предварительной смете на реализацию второго проекта «Замена дверных блоков в
здании У сть-Сарапульского СДК», необходимо 533 502 (пятьсот тридцать три тысячи пятьсот два)
рубля 00 копеек. Как уже было сказано, процент софинансирования со стороны муниципалитета
составит 30,9%. Нам необходимо определиться с уровнем софинансирования проекта.
Как было предложено в инициативном проекте, вклад от населения составит 55000 (ПЯтьдесят
пять тысяч рублей 00 копеек, вклад от спонсора также составит 55000 (ПЯтьдесят пять тысяч)
рублей 00 копеек.

Предлагаю проголосовать: Кто за данное предложение?

Голосовали: «3а»-105; «Против»-нет; «Воздержалисьэ-нег

Решение принимается.

Постановили:
- Первый проект «Асфальтирование пешеходной дорожки на территории детского сада»
1. При общей смете проекта 544 151 рублей 00 копеек, просить республиканские средства в